[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 августа 2021 г.
ст-ца Курская
       № 935
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Курского муниципального района Ставропольского края
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления админист-рации Курского муниципального района Ставропольского края:
от   12 июля  2012 г. № 485 «Об утверждении Административного рег-ламента предоставления администрацией Курского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Приём документов, пос-тупающих на хранение от юридических и физических лиц»;
от 30 января 2014 г. № 49 «О внесении изменений в Админист-ративный регламент предоставления администрацией Курского муниципаль-ного района Ставропольского края муниципальной услуги  «Приём доку-ментов, поступающих на хранение от юридических и физических лиц», ут-верждённый постановлением администрации Курского муниципального рай-она Ставропольского края от 12.07.2012  № 485».
 2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить официальное обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          П.В.Бабичев